
Dziennik Ustaw Nr 233 — 16004 — Poz. 1527

 

Na podstawie art. 5 ust. 9c ustawy z dnia 21 czerw-

ca 1996 r. o urzędach i izbach skarbowych (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 121, poz. 1267, z późn. zm.2)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 

19 listopada 2003 r. w sprawie terytorialnego zasięgu 

działania oraz siedzib naczelników urzędów skarbo-
wych i dyrektorów izb skarbowych (Dz. U. Nr 209, 
poz. 2027, z 2004 r. Nr 283, poz. 2822, z 2005 r. Nr 231, 
poz. 1963 oraz z 2006 r. Nr 8, poz. 48) w załączniku nr 1 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w części dotyczącej województwa kujawsko-po-
morskiego lp. 34—36 otrzymują brzmienie:

1527

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 listopada 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania oraz siedzib naczelników
urzędów skarbowych i dyrektorów izb skarbowych

Lp.
Nazwa i siedziba naczelnika

urzędu skarbowego
Terytorialny zasięg działania

1 2 3

34 Naczelnik Pierwszego Urzędu 
Skarbowego w Bydgoszczy

części miasta na prawach powiatu — Bydgoszcz, pod nazwami: 
Bajka, Bartodzieje, Bohaterów, Brdyujście, Fordon, Mariampol, 
Nad Wisłą, Niepodległości, Przylesie,

powiat bydgoski obejmujący gminy: Białe Błota, Dąbrowa 
Chełmińska, Dobrcz, Koronowo, Nowa Wieś Wielka, Osielsko, 
Sicienko, Solec Kujawski

35 Naczelnik Drugiego Urzędu 
Skarbowego w Bydgoszczy

części miasta na prawach powiatu — Bydgoszcz, pod nazwami: 
Biedaszkowo, Czersko Polskie, Glinki, Górzyskowo, Kapuściska, 
Łęgnowo, Stare Miasto łącznie z Wyspą Młyńską, Szwederowo, 
Wyżyny, Wzgórze Wolności

Terytorialne zasięgi działania Naczelnika Pierwszego Urzędu 
Skarbowego w Bydgoszczy i Naczelnika Drugiego Urzędu 
Skarbowego w Bydgoszczy dzieli granica wyznaczona nurtem 
rzeki Brdy od mostu Pomorskiego do ujścia rzeki Wisły do mostu 
w Fordonie

36 Naczelnik Trzeciego Urzędu 
Skarbowego w Bydgoszczy

części miasta na prawach powiatu — Bydgoszcz, pod nazwami: 
Bielawy, Błonie, Bocianowo, Czyżkówko, Flisy, Jachcice, Janowo, 
Jary, Leśne, Miedzyń, Okole, Opławiec, Osowa Góra, Piaski, 
Prądy, Smukała Dolna, Śródmieście, Wilczak, Zawisza

Terytorialny zasięg działania Naczelnika Trzeciego Urzędu 
Skarbowego w Bydgoszczy wyznacza granica przebiegająca:

—  z Naczelnikiem Pierwszego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy 
od mostu Pomorskiego, al. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
al. Armii Krajowej,

—  z Naczelnikiem Drugiego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy 
nurtem rzeki Brdy od mostu Pomorskiego do mostów 
Solidarności, ul. Marszałka Focha, ul. Kruszwicką, 
ul. Szubińską

Ulice graniczne są objęte terytorialnym zasięgiem działania 
Naczelnika Trzeciego Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 183, 
poz. 1538 i Nr 249, poz. 2104, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 127, poz. 858.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 233 — 16005 — Poz. 1527

 

2) w części dotyczącej województwa śląskiego lp. 257 i 258 otrzymują brzmienie:

Lp.
Nazwa i siedziba naczelnika 

urzędu skarbowego
Terytorialny zasięg działania

1 2 3

257 Naczelnik Pierwszego Urzędu 
Skarbowego w Gliwicach

część miasta na prawach powiatu — Gliwice
część południowa miasta

258 Naczelnik Drugiego Urzędu 
Skarbowego w Gliwicach

część miasta na prawach powiatu — Gliwice
część północna miasta,
powiat gliwicki obejmujący:
miasta: Knurów, Pyskowice
gminy: Gierałtowice, Pilchowice, Rudziniec, Sośnicowice, Toszek, 
Wielowieś
Terytorialne zasięgi działania Naczelnika Pierwszego Urzędu 
Skarbowego w Gliwicach i Naczelnika Drugiego Urzędu 
Skarbowego w Gliwicach dzieli granica wyznaczona 
ul. Wyczółkowskiego (od zachodniej administracyjnej granicy 
miasta do skrzyżowania z al. Jana Nowaka-Jeziorańskiego) 
oraz al. Jana Nowaka-Jeziorańskiego (od skrzyżowania 
z ul. Wyczółkowskiego do wschodniej administracyjnej granicy 
miasta). Ulice graniczne są objęte terytorialnym zasięgiem 
działania naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Gliwicach

3) w części dotyczącej województwa wielkopolskiego:

a) lp. 328 otrzymuje brzmienie:

Lp.
Nazwa i siedziba naczelnika 

urzędu skarbowego
Terytorialny zasięg działania

1 2 3

328 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
Poznań-Jeżyce

część miasta na prawach powiatu — Poznań, pod nazwą Jeżyce
część powiatu poznańskiego obejmująca gminy: Rokietnica, 
Tarnowo Podgórne

b) lp. 330 otrzymuje brzmienie:

Lp.
Nazwa i siedziba naczelnika 

urzędu skarbowego
Terytorialny zasięg działania

1 2 3

330 Naczelnik Pierwszego Urzędu 
Skarbowego w Poznaniu

część powiatu poznańskiego obejmująca gminy: Buk, Czerwonak, 
Dopiewo, Kleszczewo, Komorniki, Kostrzyn, Kórnik, Mosina, 
Murowana Goślina, Pobiedziska, Stęszew, Swarzędz

c) uchyla się lp. 331, 

d) lp. 332 i 333 otrzymują brzmienie:

Lp.
Nazwa i siedziba naczelnika 

urzędu skarbowego
Terytorialny zasięg działania

1 2 3

332 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
Poznań-Wilda

części miasta na prawach powiatu — Poznań, pod nazwą Wilda, 
część Starego Miasta ograniczona rzeką Wartą, północną stroną 
ul. Królowej Jadwigi, ul. Towarową do mostu Dworcowego, 
wschodnią stroną ul. Roosevelta i ul. Pułaskiego do skrzyżowania 
ul. Pułaskiego i al. Armii Poznań, al. Armii Poznań do rzeki Warty
ul. graniczna — al. Armii Poznań jest objęta terytorialnym 
zasięgiem działania Naczelnika Urzędu Skarbowego Poznań- 
-Wilda
część powiatu poznańskiego obejmująca miasta: Luboń, 
Puszczykowoww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 233 — 16006 — Poz. 1527

 

1 2 3

333 Naczelnik Urzędu Skarbowego 
Poznań-Winogrady

części miasta na prawach powiatu — Poznań, pod nazwami:
Winogrady, Piątkowo, Radojewo, Umultowo, Morasko, 
Naramowice zawarte między rzeką Wartą, al. Armii Poznań, 
ul. Księcia Mieszka I, wschodnią stroną ul. Piątkowskiej 
i ul. Obornickiej do wiaduktu kolejowego, granicą miasta Poznań 
do rzeki Warty
część powiatu poznańskiego obejmująca gminę Suchy Las

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2010-12-09T21:23:41+0100
	Jarosław Deminet; RCL




